◎回覧をお願いします。

2019年 3月 27日

各 位

公益社団法人 那覇法人会

～初級実務簿記講座のご案内～
初心者を対象に実務に役立つ簿記のルールから帳簿のつけ方まで、

わかりやすく解説します！

         主な内容 ・簿記の流れについて【仕訳の仕方、伝票の起票と元帳の記帳、締め方】

                  ・基本ルールについて【借方と貸方、貸借対照表と損益計算書】 など

日時  2019年 4月 15日（月）・16日（火）・17日（水）・18日（木）・19日（金）

【5日間とも午後 6時 30分～午後 8時 30分（2時間）】

講師  アプロスコンピュータ学院 専任講師

会場  アプロスコンピュータ学院（泉崎交差点近く、ダイワロイネットホテル向かい）

【那覇市久茂地 1－4－9 アイキャンビル 4階  電話 868-1248 】

【駐車場は、ございませんのでお近くの有料駐車場をご利用下さい。】

受講料  お１人様【会員 13,500円】 【非会員（一般市民） 18,900円】

申込方法    FAXにて本会までお申込のうえ、受講料をお振込下さい。

【※定員に達し次第締め切ります。電卓、筆記用具をご持参下さい】

主催    公益社団法人 那覇法人会

【那覇市鏡原町 27-1 電話 858-2900 ＦＡＸ858-2909】

振込口座（振込先 公益社団法人 那覇法人会）※振込手数料はご負担をお願い申し上げます。

・ 沖縄銀行   本店 普通 №1246245  ・琉球銀行   本店   普通 №758392

・ 沖縄海邦銀行 本店 普通 №0350520  ・コザ信用金庫 那覇支店 普通 №0029852

・ 沖縄県農業協同組合 小禄支店 普通 №0021451

～初級実務簿記講座申込書～

2019年  月  日

法人名                         TEL

氏名  氏名

・参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当講座に関する連絡のみに利用致します。

・「講座」の全課程（5日間）を受講された方には、最終日に修了証書を授与致します。

・上記のとおり受講者   名分       円（金融機関名         ）に振り込みます。